(239) 150m - Pripravka dievcata :: Beh C

o Ul W N R H

-1,3m/s

4. kolo M-SsAZ starSieho Ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 10.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 5. 5. 2024 o 19:07

Meno

BRIESKOVA Johana
BERESIKOVA Ema
GUZINAKOVA Aneta
KUCEROVA Adriana
KONICKOVA Lucia
HALAMOVA Rebeka

Nar.

2006
2006
2006
2006
2006
2006

Klub / Krajina

MSk Ziar nad Hronom

AC VICTORIA Turany

AK Svetlo$ak Banska Bystrica
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AC VICTORIA Turany

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
24,62
26,08
26,18
26,60
26,77
28,28
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